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Gyler skriver at Sigmund Freud i motsetning til 
den kulturelle settingen han levde i, tok kvinner 
på ramme alvor. Teorien hans om utvikling av 
kjønnsidentitet er imidlertid knyttet til den fal-
liske utviklingsfase og at jenters løsning på oedi-
puskomplekset er ”that she believes she has ’come 
off badly’, and she feels this as wrong done to her 
and as a ground of inferiority”. Gyler går dypere 
inn i Melanie Kleins skriftlige arbeider. Hun peker 

på at Klein skjønte betydningen av den første 
tilknytning – tilknytningen til mor. I Kleins ut-
viklingsteori er både jenters og gutters utvikling 
nær knyttet til den kvinnelige kropp. 

Deretter ser forfatteren på hva senere og også 
helt nye teoretikere drøfter, kritiserer og videreut-
vikler av Kleins teorier når det gjelder utvikling 
av kjønnsidentitet og sentrale begreper som over-
føring, motoverføring og projektiv identifikasjon. 
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Forfatteren setter seg som mål for boken å bidra til den pågående dialogen mellom psyko-

analyse og feminisme ved å utforske ideer om kjønn og seksualitet i relasjon til forskjellige 

psykoanalytiske modeller. Hun pretenderer å vise hvordan ideer om kjønn og seksualitet 

inngår i kliniske og teoretiske diskusjoner om psykoanalyse.
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Hun ser på hvordan forfattere forstår Klein ut 
fra kulturelle, patriarkalske aspekter og sosiale 
endringer i samfunnet (Juliet Mitchell og Nancy 
Chodrow). Hun går grundig inn i mer moderne 
psykoanalytisk kjønnsteori når hun drøfter Jessica 
Benjamins teorier.

Gyler undrer seg over hvorfor feministiske 
akademikere ikke i større grad har beskjeftiget seg 
med Kleins teorier og hvorvidt moderne Kleini-
ansk teori i praksis innebærer mer radikale mu-
ligheter for forståelse av kvinnelighet enn det som 
kommer ut av feministisk orientert psykoanalytisk 
teori.

Forfatteren sier innledningsvis at hun i boken 
er mer opptatt av ubevisst oppfatning av kjønn i 
psykoanalysen enn i kjønnsoppfatningen hos den 
enkelte pasient. Denne vinkelen synes hun å holde 

fast ved gjennom hele boken. Boken tar for seg 
teoretiske temaer som nok kan være interessante. 
Teoretikerne som refereres og drøftes synes å være 
relevante. Boken kan nok for en kliniker bidra til å 
tenke omkring den forskjellige utviklingen jenter 
og gutter gjennomgår. Imidlertid er boken neppe 
direkte klinisk relevant. Språket og referanse-
rammene er også mer kjønnsteoretiske enn klini-
ske og for denne leser, tidvis utenfor rekkevidde av 
hva som er lesbart og forståelig.
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